PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	              г. Железноводск
	№

Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 июня 2013 г.  № 469 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности», распоряжениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от     11 октября 2013 г. № 206-р «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности», от 11 октября 2013 г. № 208-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края».
2. Разместить муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1101 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края».

3.2. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 06 марта  2014 г. № 147 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1101».
3.3. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 ноября  2014 г. № 953 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1101».
3.4. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 декабря  2014 г. № 1109 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1101».
3.5. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 марта  2015 г. № 254 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1101».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

В.Б. Мельникова
Проект постановления подготовлен Управлением городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник Управления городского
хозяйства администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

             Г.И.Каспаров

Проект вносит:

Первый заместитель

главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

       Н.Н. Бондаренко

Проект визируют:
Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

          С.В.Цвиркунов

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края – начальник
Финансового управления
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края

           Л.А.Дюкарева
Руководитель отдела экономического

развития и торговли администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

            О.В. Зевалова

Начальник управления

образования администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                          С.Н.Казанцева

Руководитель юридического
отдела администрации города-
курорта Железноводска
Ставропольского края

               Е.В.Левенко
Исполняющий обязанности

руководителя отдела по
обеспечению деятельности
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

    В.М.Галеева
PAGE